-10691 -10701-10691 -10701
  コンベヤ取付金具
  1083
CONVEYORS
コンベヤ
 製 品 名 平ベルトコンベヤ－単列ヘッド駆動 2溝フレームタイプ－ －単列ヘッド駆動 3溝フレームタイプ－ －単列中間駆動 2溝フレームタイプ－
 ページ 1073 1074 1075
  －単列中間駆動 3溝フレームタイプ－ －単列モータ内蔵駆動 2溝フレームタイプ－ プラチェーンコンベア－2列ヘッド駆動 3溝フレームタイプ－

Q特長：搬送面を広くとることができ、様々な形状のワーク搬送に対応できます。また、構造がシンプルなため、安価です。
Order
注文例
型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 －ギアヘッド減速比
CVSA － 60 － 660 － 6 － T100 － IM － 36 － H － 300 － A
Delivery
出荷日 8
Order
注文例
型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 －ギアヘッド減速比
CVSB － 60 － 1200 － 25 － S200 － IM － 50 － H － 400 － B
Delivery
出荷日 8
 CADデータフォルダ名：16_Conveyors  CADデータフォルダ名：16_Conveyors
Q特長：搬送面を広くとることができ、様々な形状のワーク搬送に対応できます。また、構造がシンプルなため、安価です。フレーム溝が3列あり、付属品の取付が非常にしやすくなっています。
Q材質・表面処理DP.1073
CVSB
EJIS規格の六角ナット使用可能です。
40Wモータ仕様
Q搬送能力 ※参考値
10 20155
ベルト速度　m/min
5
10
15
20
搬
送
質
量
kg
/全
機
長
25W
40W
6W
Qギアヘッド減速比
ギアヘッド
減速比
ベルト速度（m/sec）
50Hz 60Hz
12.5 0.268 0.338
15 0.223 0.281
18 0.186 0.234
25 0.134 0.169
30 0.112 0.141
36 0.093 0.117
50 0.067 0.084
60 0.056 0.070
75 0.045 0.056
90 0.037 0.047
100 0.033 0.042
120 0.028 0.035
150 0.022 0.028
180 0.019 0.023
※ 負荷状態により減少することがあります。
Eモータ勝手違いの追加工はP.1084をご参照ください
フレーム断面・拡大
（左右対称）
A部（M3用）
B部（M6用）
B部
A部
3
1317
.527
36
2×φ5
26
38
15.4　0
－0.6
12.8±0.3

Q特長：中央の駆動部内でテンション調整が可能で、且つ、テンション調整しても全体の長さが変わりません。さらに、駆動部の位置調整も可能な平ベルトコンベヤです。
Order
注文例
型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 －ギアヘッド減速比
CVSN － 90 － 1440 － 25 － T200 － IM － 50 － H － 600 － A
Delivery
出荷日 8
Order
注文例
型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 －ギアヘッド減速比
CVSP － 120 － 1350 － 40 － T100 － SCM － 50 － H － 600 － A
Delivery
出荷日 8
 CADデータフォルダ名：16_Conveyors  CADデータフォルダ名：16_Conveyors
Q材質・表面処理DP.1075
Q搬送能力 ※参考値
10 20155
ベルト速度　m/min
5
10
15
20
搬
送
質
量
kg
/全
機
長
25W
40W
6W
Qギアヘッド減速比
ギアヘッド
減速比
ベルト速度（m/sec）
50Hz 60Hz
12.5 0.268 0.338
15 0.223 0.281
18 0.186 0.234
25 0.134 0.169
30 0.112 0.141
36 0.093 0.117
50 0.067 0.084
60 0.056 0.070
75 0.045 0.056
90 0.037 0.047
100 0.033 0.042
120 0.028 0.035
150 0.022 0.028
180 0.019 0.023
※ 負荷状態により減少することがあります。
フレーム断面・拡大
（左右対称）
EJIS規格の六角ナット使用可能です。
A部（M3用）
B部（M6用）
B部
A部
3
1317
.527
36
2×φ5
26
38
15.4　0
－0.6
12.8±0.3
30
32
48
2.2＋0.2
　0 2.2＋0.2

Q特長：搬送面が2列の為、ストッパやセンサの取付けが可能なタイミングベルトコンベヤです。
Order
注文例
型式 － B － L －
モータ
－ F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギアヘッド
減速比
CVSTA － 80 － 1360 － 6 － T100 － IM － 50 － 300 － A
Delivery
出荷日 8
Order
注文例
型式 － B － L －
モータ
－ F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギアヘッド
減速比
CVSTB － 160 － 880 － 25 － T200 － IM － 120 － 300 － B
Delivery
出荷日 8
 CADデータフォルダ名：16_Conveyors  CADデータフォルダ名：16_Conveyors
Q特長：搬送面が2列の為、ストッパやセンサの取付けが可能なタイミングベルトコンベヤです。フレーム溝が3列あり、付属品の取付が非常にしやすくなっています。
Alteration
追加工 D P.1084 Alteration
追加工 D P.1084
7%
Q搬送能力 ※参考値
10 20155
ベルト速度　m/min
5
10
15
20
搬
送
質
量
kg
/全
機
長
25W
6W
Qギアヘッド減速比
ギアヘッド
減速比
ベルト速度（m/sec）
50Hz 60Hz
12.5 0.545 0.687
15 0.454 0.573
18 0.379 0.477
25 0.273 0.344
30 0.227 0.286
36 0.189 0.239
50 0.136 0.172
60 0.114 0.143
75 0.091 0.115
90 0.076 0.095
100 0.068 0.086
120 0.057 0.072
150 0.045 0.057
180 0.038 0.048
※ 負荷状態により減少することがあります。
CVSTA
フレーム断面・拡大（左右対称）
EJIS規格の六角ナット使用可能です。
20
26
.5
±
0.
35
816
.5
6.
2
21
.5 28
φ4.2
R0.5

E配線図等、モータ詳細はP.997以降をご参照ください。Eモータ電圧S200（三相）は、IM（インダクションモータ）のみ選択可能です。
Order
注文例
型式 － B － L －
モータ
－ F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギアヘッド
減速比
CVSTN － 90 － 980 － 6 － T200 － SCM － 15 － 450 － A
Delivery
出荷日 10
Order
注文例
型式 － B － L －
モータ
－ F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギアヘッド
減速比
CVSTP － 130 － 660 － 25 － S200 － IM － 15 － 500 － B
Delivery
出荷日 10
 CADデータフォルダ名：16_Conveyors  CADデータフォルダ名：16_Conveyors
Q特長：搬送面が2列の為、ストッパやセンサの取付けが可能で、さらに駆動部の位置調整が可能なタイミングベルトコンベヤです。
 フレーム溝が3列あり、付属品の取付が非常にしやすくなっています。
フレーム モータカバー① モータカバー② プーリホルダ
M材質 A6N01SS－T5 A5052 A5052P A5052
S表面処理 アルマイト処理 金アルマイト処理 青アルマイト処理 金アルマイト処理
フレーム モータカバー① モータカバー② プーリホルダ
M材質 A6N01SS－T5 A5052 A5052P A5052
S表面処理 アルマイト処理 金アルマイト処理 青アルマイト処理 金アルマイト処理
Q搬送能力 ※参考値
10 20155
ベルト速度　m/min
5
10
15
20
25
30
35
搬
送
質
量
kg
/全
機
長
25W
40W
Qギアヘッド減速比
ギアヘッド
減速比
ベルト速度（m/sec）
50Hz 60Hz
12.5 0.278 0.344
15 0.231 0.287
18 0.193 0.239
25 0.139 0.172
30 0.116 0.143
36 0.096 0.120
50 0.069 0.086
60 0.058 0.072
75 0.046 0.057
90 0.039 0.048
100 0.035 0.043
120 0.029 0.036
150 0.023 0.029
180 0.019 0.024
※ 負荷状態により減少することがあります。
※ タイミングベルトは、両面布張りT10タイプ
（P.1204 LTBR－T10200～）を採用しています。
詳細は商品ページをご参照ください。
フレーム断面・拡大（左右対称）

 CADデータフォルダ名：16_Conveyors  CADデータフォルダ名：16_Conveyors
Order
注文例
型式 － L
CGL － 380
Delivery
出荷日 5
Order
注文例
型式
CGH55
Delivery
出荷日 5
Delivery
出荷日 5Order
注文例
型式 － W － H
CGF － 220 － 120
型式 ￥基準単価
Type No. 1～10コ
CGH 55 3,080
80 3,700 E表示数量超えはお見積り
Order
注文例
型式
CGK80
Delivery
出荷日 5
型式 ￥基準単価
Type No. 1～10コ
CGK 55 2,640
80 2,860 E表示数量超えはお見積り
M材 質 SUS304
CGK
No.55 No.80
六角穴付きボルトM3×10
ばね座金M3
六角ナット
M3
六角穴付きボルトM3×8
ばね座金M3
5548
7
φ
6 6
φ6
5.
5 7
六角穴付止めねじ
M3×5
30
22□12 1.5
10 3
50
12
10
A
A矢視
六角穴付きボルトM6×12
ばね座金M6
六角ナット
M6
六角穴付止めめじ
M4×5
8072
8
15
φ
8
7.
5
6 8
φ8
32
11
13 4
60
1.5□12